
PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE ACCESO AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN

Especialidad: 001 - Filosofía

DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***2480* ALFONSO DIEZ, ENRIQUE 1 0,7496 3,0000 0,2000 3,9496 0,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,5000 3,0000 0,0000

***3721* ALLENDE DEL RIO, VIRGINIA 1 5,5000 3,0000 1,7723 10,0000 4,0000 0,0000 0,2000 0,0000 1,3750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7498 0,0000 0,0000 2,3248 2,8500 2,5000

***4108* ALONSO GUTIERREZ, CARLOS JAVIER 1 5,5000 1,3000 2,1000 8,9000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 2,4500 1,3000 0,0000

***3501* ALONSO RUIZ, JOSE FRANCISCO 1 4,9246 3,0000 0,2900 8,2146 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,9750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 1,6750 3,0000 0,2500

***7832* ALVAREZ MARTINEZ, HERMES 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,4164 1,4000 0,0000 0,4250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2414 3,0000 0,0000

***5250* BAREZ PALACIOS, JOSE ANTONIO 1 4,0000 0,7000 0,0000 4,7000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000

***2285* BARRIUSO REVILLA, SANTOS JAVIER 1 4,0000 3,0000 0,0400 7,0400 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***0657* BENITO OLALLA, M.PILAR 1 5,5000 3,0000 2,4000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 2,3000 3,0000 0,0000

***9825* BURGOA BENITO, ANA LUZ 1 5,5000 3,0000 0,0400 8,5400 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3498 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***3806* CAMINERO VALLADARES, PEDRO LUIS 1 4,0000 3,0000 0,0800 7,0800 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9500 0,2500

***4545* CARNERO LEON, M.JERUSALEN 1 4,5992 2,8500 1,5315 8,9807 3,2496 0,0000 0,0996 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 1,3496 2,8500 0,0000

***5864* CASTRO MERINO, MIGUEL ANGEL 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,1000

***5512* CLEMENTE MAGAN, M. ANGELICA 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,8000 0,1500 1,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2498 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***5159* CORCHETE SANTOS, ROSA MARIA 1 5,5000 3,0000 1,1234 9,6234 4,0000 0,0000 0,0000 0,6000 2,0250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 1,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***7604* DOMINGUEZ MANZANO, SUSANA 1 5,5000 3,0000 1,7146 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***1188* FERNANDEZ DIAZ, ALBERTO 1 2,2496 3,0000 0,0000 5,2496 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 1,4000

***5644* FERNANDEZ FERNANDEZ, JESUS MANUEL 1 5,5000 3,0000 0,0800 8,5800 4,0000 2,1664 0,0000 0,0000 1,1625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0747 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***8528* FERNANDEZ NAFRIA, FRANCISCO MAGI 1 3,2496 2,6000 0,1200 5,9696 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1500 0,4500

***5942* FERNANDEZ VIVAS, ARACELI 1 0,6996 3,0000 0,4000 4,0996 0,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4500 3,0000 0,0000

***4692* GALAN MONTE, MARIA SANTOS 1 5,5000 3,0000 0,0800 8,5800 4,0000 0,0000 0,8000 0,6000 2,1750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***7663* GALLO ACHA, ANTONIO 1 5,4250 1,9000 0,6000 7,9250 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 1,4250 1,9000 0,0000

***6220* GARCIA FERNANDEZ, JOSE 1 4,0000 2,3000 0,0000 6,3000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3000 0,0000

***3555* GARCIA HIJOSA, M. FUENCISLA 1 4,0000 1,8000 0,0000 5,8000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 0,0000

***4990* GARCIA MANZANO, ANDRES ALFREDO 1 5,5000 3,0000 2,5000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1000 3,0000 1,5000

***4397* GARCIA ROMERO, RAFAEL 1 5,5000 0,0000 1,3073 6,8073 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1000 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 2,5000 0,0000 0,0000

***9658* GOMEZ BLESA, MERCEDES 1 5,5000 3,0000 2,3000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,5125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0498 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,1000

***1030* GOMEZ FERRERO, VIRGINIA 1 4,0000 3,0000 0,0400 7,0400 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***9887* GOMEZ GARCIA, FRANCISCO J. 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,1500

***5971* GOMEZ HERNANDEZ, ALFONSO 1 4,0000 3,0000 0,0400 7,0400 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***1290* GOMEZ MATA, MARIA JOSE 1 5,5000 3,0000 2,1000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***6209* GONZALEZ GONZALEZ, PEDRO LUIS 1 2,5746 3,0000 0,6000 6,1746 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,1250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 1,3250 3,0000 0,0000

***9158* GONZALEZ PEREZ, CRISTINA 1 5,5000 3,0000 1,5838 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,1500 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6500 3,0000 0,0000

***4919* GONZALEZ RODRIGUEZ, JUAN MANUEL 1 1,2496 3,0000 0,0800 4,3296 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***9969* GONZALEZ SANTAMARIA, LUIS FRUCTUOSO 1 4,0000 3,0000 0,0800 7,0800 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***1267* GUARDIA ESTESO, RAMIRO 1 5,2500 3,0000 1,4026 9,6526 4,0000 0,0000 0,2000 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2500 3,0000 0,2000

***6187* HERNANDEZ FUENTEVILLA, JUAN ANTONIO 1 5,5000 3,0000 1,5914 10,0000 4,0000 0,7500 0,3660 0,0000 2,1875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0498 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,1000

***6399* IGLESIAS FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 1 5,5000 3,0000 0,1000 8,6000 4,0000 0,0000 0,2000 0,0000 2,6125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***1310* IGLESIAS LOBO, MARIA ANGELES 1 4,6995 3,0000 0,4400 8,1395 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,1250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3249 0,0000 0,0000 1,4499 3,0000 0,0000

***6301* IZQUIERDO MORENO, FELIPE 1 5,5000 3,0000 1,5775 10,0000 3,2496 0,0000 0,8332 0,0000 0,6750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 1,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***9914* JIMENEZ JARAIZ, JOSE LUIS 1 4,0000 0,0000 0,0000 4,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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***2480* ALFONSO DIEZ, ENRIQUE 1

***3721* ALLENDE DEL RIO, VIRGINIA 1

***4108* ALONSO GUTIERREZ, CARLOS JAVIER 1

***3501* ALONSO RUIZ, JOSE FRANCISCO 1

***7832* ALVAREZ MARTINEZ, HERMES 1

***5250* BAREZ PALACIOS, JOSE ANTONIO 1

***2285* BARRIUSO REVILLA, SANTOS JAVIER 1

***0657* BENITO OLALLA, M.PILAR 1

***9825* BURGOA BENITO, ANA LUZ 1

***3806* CAMINERO VALLADARES, PEDRO LUIS 1

***4545* CARNERO LEON, M.JERUSALEN 1

***5864* CASTRO MERINO, MIGUEL ANGEL 1

***5512* CLEMENTE MAGAN, M. ANGELICA 1

***5159* CORCHETE SANTOS, ROSA MARIA 1

***7604* DOMINGUEZ MANZANO, SUSANA 1

***1188* FERNANDEZ DIAZ, ALBERTO 1

***5644* FERNANDEZ FERNANDEZ, JESUS MANUEL 1

***8528* FERNANDEZ NAFRIA, FRANCISCO MAGI 1

***5942* FERNANDEZ VIVAS, ARACELI 1

***4692* GALAN MONTE, MARIA SANTOS 1

***7663* GALLO ACHA, ANTONIO 1

***6220* GARCIA FERNANDEZ, JOSE 1

***3555* GARCIA HIJOSA, M. FUENCISLA 1

***4990* GARCIA MANZANO, ANDRES ALFREDO 1

***4397* GARCIA ROMERO, RAFAEL 1

***9658* GOMEZ BLESA, MERCEDES 1

***1030* GOMEZ FERRERO, VIRGINIA 1

***9887* GOMEZ GARCIA, FRANCISCO J. 1

***5971* GOMEZ HERNANDEZ, ALFONSO 1

***1290* GOMEZ MATA, MARIA JOSE 1

***6209* GONZALEZ GONZALEZ, PEDRO LUIS 1

***9158* GONZALEZ PEREZ, CRISTINA 1

***4919* GONZALEZ RODRIGUEZ, JUAN MANUEL 1

***9969* GONZALEZ SANTAMARIA, LUIS FRUCTUOSO 1

***1267* GUARDIA ESTESO, RAMIRO 1

***6187* HERNANDEZ FUENTEVILLA, JUAN ANTONIO 1

***6399* IGLESIAS FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 1

***1310* IGLESIAS LOBO, MARIA ANGELES 1

***6301* IZQUIERDO MORENO, FELIPE 1

***9914* JIMENEZ JARAIZ, JOSE LUIS 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0500 0,0000 0,9223 0,9723

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 2,0000 0,0400 0,0000 1,5000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0900 0,0000 0,0900

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,0000 0,0400

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,8100 0,0000 1,2872 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,0000 0,0400

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0800 0,0000 0,0800

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0800 1,0515 1,1315

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0300 0,2000 0,8934 1,1234

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 1,2146 1,2146

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0800 0,0000 0,0800

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1200 0,0000 0,1200

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0800 0,0000 0,0800

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 1,7700 0,1300 0,0000 1,5000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2500 0,0000 0,8573 1,1073

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,8000 1,7500 0,0000 0,0000 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,0000 0,0400

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,0000 0,0400

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,4700 0,0400 1,4171 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,1000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,1000 0,0000 1,1838 1,2838

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0800 0,0000 0,0800

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0800 0,0000 0,0800

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,1500 0,0900 0,9626 1,2026

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,1200 1,1714 1,2914

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0400 0,0000 0,0400

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,9775 0,9775

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***3188* JIMENEZ MARTIN, JESUS 1 5,5000 3,0000 2,2000 10,0000 4,0000 0,1872 1,1826 0,0000 3,3875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***5632* LENA ORDOÑEZ, ALBERTO JOSE 1 5,5000 1,4000 3,0000 9,9000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2498 0,0000 0,0000 1,7498 1,4000 0,0000

***7216* LOPEZ LOPEZ, PABLO 1 4,0000 2,8000 0,0400 6,8400 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8000 0,0000

***1246* LUCENA GONGORA, FRANCISCO B. 1 5,0378 3,0000 1,1000 9,1378 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,1378 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 1,0378 3,0000 0,0000

***7008* MADRUGA BAJO, MARTA 1 5,5000 3,0000 0,1000 8,6000 4,0000 0,0000 1,4000 0,1125 0,9750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0166 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,1500

***6023* MAROTO GONZALEZ, SUSANA MARIA 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3625 0,0000 0,5503 1,3750 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0500

***6344* MARTIN DE BENITO, FELIX JAVIER 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,2500

***3106* MARTIN GONZALEZ, M. JESUS 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***1818* MARTIN MARTIN, CONSUELO 1 5,5000 3,0000 1,8334 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,4500 1,2625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4830 0,0000 0,0000 2,1955 3,0000 0,0000

***3053* MARTIN DE LA FUENTE, JUAN ANTONIO 1 5,1495 3,0000 0,0000 8,1495 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,5750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3249 0,0000 0,0000 1,8999 3,0000 0,8000

***1266* MARTINEZ GOMEZ, PEDRO ANTONIO 1 5,5000 3,0000 1,4206 9,9206 4,0000 0,0000 1,2000 0,0000 2,1875 0,1336 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 1,0000 2,5000 3,0000 0,2500

***5716* MARTINEZ LLORCA, FERNANDO 1 5,5000 3,0000 2,7000 10,0000 4,0000 0,0000 0,1328 0,1000 2,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0332 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 1,0500

***6689* MARTINEZ DE ARBULO GONZALEZ, LAZARO 1 5,5000 3,0000 1,5751 10,0000 4,0000 1,7500 0,8000 0,0000 0,8625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***1821* MATIA CUBILLO, GERARDO OSCAR 1 5,1995 3,0000 2,1000 10,0000 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,7250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2249 0,0000 0,0000 1,9499 3,0000 0,0000

***9005* MENENDEZ LAHERA, JORGE RECAREDO 1 1,2496 3,0000 0,0000 4,2496 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***3572* MONTES GONZALEZ, M. ESTELA 1 5,5000 3,0000 1,5028 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,1500

***7617* MONTES PEREZ, CARLOS 1 5,5000 3,0000 3,0000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1498 0,0000 1,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***3783* MORENO YUSTE, JUAN MANUEL 1 5,5000 2,8500 0,5800 8,9300 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 2,7000 0,1500

***0080* NATAL MARTINEZ, RAMON 1 5,5000 3,0000 1,4340 9,9340 4,0000 0,0208 0,0000 0,8125 1,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4833 3,0000 0,0000

***1686* PALACIOS BRAVO, JAVIER 1 5,5000 3,0000 1,4400 9,9400 3,2496 1,0416 0,4000 0,0000 0,8750 0,0000 0,3002 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***3632* PANDO FERNANDEZ, FRANCISCO J. 1 5,5000 2,9000 0,3400 8,7400 4,0000 0,0000 0,9494 0,2625 2,1750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 2,9000 0,0000

***8935* PEREZ BENITO, ERNESTO 1 4,0000 2,8000 0,0000 6,8000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8000 0,0000

***6263* PEREZ BLAZQUEZ, ESTEBAN 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***3259* PEREZ CALDERERO, MARIA TERESA 1 5,1246 3,0000 0,4200 8,5446 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,5750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 1,8750 3,0000 0,0000

***1759* PEREZ ESCUDERO, M.NIEVES 1 5,5000 3,0000 1,5870 10,0000 4,0000 0,0000 2,0000 0,0000 2,3750 0,0378 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***5358* PEREZ GOMEZ, MIGUEL ANGEL 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 4,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,8250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 2,1250 3,0000 0,0000

***9261* PEREZ PINTO, ANGEL 1 4,0000 2,0000 0,0000 6,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 0,0000

***5319* POLANCO PEREZ, ARTURO 1 5,5000 3,0000 2,6677 10,0000 4,0000 0,1248 1,0332 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 2,0580 3,0000 0,6000

***0365* POLVORINOS MARTIN, EMILIO 1 2,2496 2,0500 0,0000 4,2996 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0500 0,0000

***7738* PRIETO SANTOS, JOSE LUIS 1 5,5000 3,0000 1,3498 9,8498 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 2,5000 2,9000 0,1500

***9455* RABANAL CELADA, SIMON 1 4,0000 3,0000 0,0400 7,0400 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,3000

***9754* RECIO MELERO, NURIA MARIA 1 5,5000 3,0000 2,4000 10,0000 4,0000 0,0000 0,9328 0,0000 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 2,3828 3,0000 0,0000

***5563* REDONDO SANCHEZ, PABLO 1 5,4494 3,0000 2,4000 10,0000 3,2496 0,0000 0,4000 0,0000 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4498 0,0000 0,0000 2,1998 3,0000 0,0000

***8034* REINA PEREZ, ROSA M. 1 5,5000 3,0000 0,9063 9,4063 4,0000 0,0000 1,2332 0,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,3750 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 2,8500

***2557* RODRIGUEZ GARCIA, JESUS 1 5,5000 3,0000 1,8065 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***0060* RUIZ ALVAREZ, JAVIER 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***4459* SAEZ NIETO, MARIA SONSOLES 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***9462* SAINZ PAGES, SANTIAGO 1 5,5000 3,0000 0,5000 9,0000 4,0000 0,0000 0,4000 0,0000 2,0250 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,1000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***2249* SALAS GARCIA, FRANCISCO JAVI 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 4,0000 0,0000 0,0996 1,2000 0,7375 0,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***4920* SAN JUAN MARTIN, JULIO 1 5,5000 3,0000 0,6720 9,1720 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7625 0,0878 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000
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PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE ACCESO AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
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Especialidad: 001 - Filosofía

DNI Apellidos y nombre Acceso

***3188* JIMENEZ MARTIN, JESUS 1

***5632* LENA ORDOÑEZ, ALBERTO JOSE 1

***7216* LOPEZ LOPEZ, PABLO 1

***1246* LUCENA GONGORA, FRANCISCO B. 1

***7008* MADRUGA BAJO, MARTA 1

***6023* MAROTO GONZALEZ, SUSANA MARIA 1

***6344* MARTIN DE BENITO, FELIX JAVIER 1

***3106* MARTIN GONZALEZ, M. JESUS 1

***1818* MARTIN MARTIN, CONSUELO 1

***3053* MARTIN DE LA FUENTE, JUAN ANTONIO 1

***1266* MARTINEZ GOMEZ, PEDRO ANTONIO 1

***5716* MARTINEZ LLORCA, FERNANDO 1

***6689* MARTINEZ DE ARBULO GONZALEZ, LAZARO 1

***1821* MATIA CUBILLO, GERARDO OSCAR 1

***9005* MENENDEZ LAHERA, JORGE RECAREDO 1

***3572* MONTES GONZALEZ, M. ESTELA 1

***7617* MONTES PEREZ, CARLOS 1

***3783* MORENO YUSTE, JUAN MANUEL 1

***0080* NATAL MARTINEZ, RAMON 1

***1686* PALACIOS BRAVO, JAVIER 1

***3632* PANDO FERNANDEZ, FRANCISCO J. 1

***8935* PEREZ BENITO, ERNESTO 1

***6263* PEREZ BLAZQUEZ, ESTEBAN 1

***3259* PEREZ CALDERERO, MARIA TERESA 1

***1759* PEREZ ESCUDERO, M.NIEVES 1

***5358* PEREZ GOMEZ, MIGUEL ANGEL 1

***9261* PEREZ PINTO, ANGEL 1

***5319* POLANCO PEREZ, ARTURO 1

***0365* POLVORINOS MARTIN, EMILIO 1

***7738* PRIETO SANTOS, JOSE LUIS 1

***9455* RABANAL CELADA, SIMON 1

***9754* RECIO MELERO, NURIA MARIA 1

***5563* REDONDO SANCHEZ, PABLO 1

***8034* REINA PEREZ, ROSA M. 1

***2557* RODRIGUEZ GARCIA, JESUS 1

***0060* RUIZ ALVAREZ, JAVIER 1

***4459* SAEZ NIETO, MARIA SONSOLES 1

***9462* SAINZ PAGES, SANTIAGO 1

***2249* SALAS GARCIA, FRANCISCO JAVI 1

***4920* SAN JUAN MARTIN, JULIO 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,8750 0,2000 1,3278 1,5000

0,1000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,2000 0,0000 1,5000 1,1500 0,1200 1,0779 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,0000 0,0400

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,8000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 0,9334 0,9334

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0025 0,1200 1,2981 1,4206

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,1000 0,0000 1,2000 1,7300 0,0000 0,0000 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0400 0,8351 0,8751

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,5000 0,0000 1,0593 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,3000 0,1200 0,8828 1,3028

0,1000 0,0000 0,6000 0,5000 0,0000 0,0000 0,2000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 1,5000 1,5100 0,0000 1,3908 1,5000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,1000 0,0800 0,0000 0,1800

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 1,2840 1,4340

0,0000 0,2000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4000 0,0000 0,0400 0,0000 0,0400

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,1000 0,0400 0,0000 0,1400

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,1200 0,0000 0,4200

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 1,3870 1,3870

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,1000 0,0000 0,0000 0,5000 0,4000 0,0000 0,2000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 1,5000 0,0000 0,0000 1,1677 1,1677

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,2000 0,0000 0,5498 0,7498

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,0000 0,0400

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,9000 3,3500 0,2000 1,4166 1,5000

0,1000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,9000 2,9900 0,0000 0,0000 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0900 0,8163 0,9063

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0400 0,7665 0,8065

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,1000 0,2000 0,0000 0,3000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0400 0,4320 0,4720
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DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***3762* SANCHEZ BLANCO, M. NURIA 1 5,2746 1,7500 0,0000 7,0246 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,7250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 2,0250 1,7500 0,0000

***0291* SANCHEZ SANCHEZ, M. SACRAMENTO 1 4,7496 3,0000 1,9722 9,7218 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,2750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,5000 0,0000 0,9000 2,5000 3,0000 0,5000

***9705* SANTA OLALLA TOVAR, MIGUEL 1 5,5000 3,0000 2,1200 10,0000 4,0000 0,3956 1,5826 0,0000 0,2750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2532 3,0000 1,3000

***5644* SARDON MARTIN, JOSE LUIS 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,5500

***6305* SEOANE PARDO, ANTONIO MIGUEL 1 5,5000 3,0000 2,8000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5249 0,0000 0,0000 2,0124 2,1000 3,0000

***4765* SUSPERREGUI URUEN, M. CARMEN 1 5,5000 3,0000 0,1000 8,6000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***0606* TEIRA LAFUENTE, JAVIER BERNARD 1 4,2746 3,0000 1,4658 8,7404 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,4250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,4000 2,0250 3,0000 0,3500

***6527* TORIJANO PEREZ, JOSE ANGEL 1 5,5000 3,0000 1,1128 9,6128 4,0000 1,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 1,8500 3,0000 2,9000

***6354* TORRE MARTIN-ROMO, M. PILAR DE LA 1 4,9746 3,0000 0,2000 8,1746 3,2496 1,0000 0,0000 0,0000 0,5250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 1,7250 3,0000 0,0000

***8495* UBIERA CORREAS, M. CARMEN 1 5,5000 3,0000 0,3600 8,8600 4,0000 0,0000 1,1328 0,0000 2,5125 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***7224* VIDAL SEVILLANO, M. ELENA 1 5,5000 3,0000 0,8000 9,3000 4,0000 0,0000 0,7660 0,0000 1,5750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 2,4410 3,0000 0,7500
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DNI Apellidos y nombre Acceso

***3762* SANCHEZ BLANCO, M. NURIA 1

***0291* SANCHEZ SANCHEZ, M. SACRAMENTO 1

***9705* SANTA OLALLA TOVAR, MIGUEL 1

***5644* SARDON MARTIN, JOSE LUIS 1

***6305* SEOANE PARDO, ANTONIO MIGUEL 1

***4765* SUSPERREGUI URUEN, M. CARMEN 1

***0606* TEIRA LAFUENTE, JAVIER BERNARD 1

***6527* TORIJANO PEREZ, JOSE ANGEL 1

***6354* TORRE MARTIN-ROMO, M. PILAR DE LA 1

***8495* UBIERA CORREAS, M. CARMEN 1

***7224* VIDAL SEVILLANO, M. ELENA 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,4300 0,1600 0,8822 1,4722

0,1000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,9000 1,0200 0,2000 0,0000 1,2200

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,1000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 1,3000 0,6750 0,0400 1,3987 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,1500 0,0000 1,0158 1,1658

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0300 0,1200 0,9628 1,1128

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,1600 0,0000 0,1600

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,7000 0,1000 0,0000 0,0000 0,1000
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